
UCHWAŁA NR XIV/159/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/193/09 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 27 marca 2009 r.

Na podstawie  art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 967, z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale  Nr XXXV/193/09  Rady  Miejskiej  Gminy  Mirsk  z  dnia  27 marca 2009 r. w sprawie 
ustaleniu regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i  wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród i innych 
świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycielom wszystkich stopni awansu zawodowego 
zatrudnionym w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Mirsk wprowadza się następujące zmiany:

1) w Rozdziale 4. Dodatek funkcyjny § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektora szkoły albo nauczyciela pełniącego obowiązki 
kierownicze w zastępstwie w granicach stawek określonych tabelą ustala Burmistrz Miasta i Gminy 
Mirsk  uwzględniając wielkość jednostki, jej warunki organizacyjne, złożoność zadań wynikających 
z zajmowanego stanowiska.”;

2) w Rozdziale 4. Dodatek funkcyjny § 7 pkt 2 i 3  otrzymuje brzmienie:

„2) powierzenie wychowawstwa klasy w wysokości 300 zł miesięcznie;

3) powierzenie opieki nad oddziałem przedszkolnym w wysokości 8 zł od ucznia;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września  2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: F477D41E-5CA2-4FA5-9EB6-71BEC0E54697. Podpisany Strona 1




